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 redaktørens hjørne

Jesus svara: 
«Det står skrive:

Mennesket lever ikkje av 
brød åleine, men av kvart ord 
som går ut frå Guds munn.»

Matteus 4, 4

Framsidebiletet:
Kyrkjeklokkene i  

Skjoldastraumen kyrkje, side 10 
foto: Dag Tormod Milje 

Her kan du
betale med

Vipps-nummer

523083

Har du lyst å støtta arbeidet med 
Kyrkjetonar så kan du gi ei gåve eller 
betala den frivillige kontingenten til 

VIPPS-nummer 523083

Visitas på Bokn og i Tysvær    
av Tor Egil Eriksen

Spor av liv

Om våren leitar eg etter liv. Går 
med spaden i eng og beite, og 
leitar etter dei livsteikn du ikkje 
kan sjå. 
 
Nokre dagar før graset viser 
livsteikn og byrjar å veksa over 
bakken, kan du finna spor av liv 
i jorda. 
 
Når dei tynnaste, små røtene blir 
kvite er det berre dagar igjen til 
livskrafta viser på overflata. 

Eg planta, Apollos vatna, 
men Gud gav vekst.

1. korintarbrev 3,6

Ståle Hustoft
Redaksjonen avslutta 3. mars

I veke 11, 12. - 17. mars, er kyrkjelydane på 
Bokn og i Tysvær sokn så heldige å få visitas av 
biskop Anne Lise Ådnøy. 

I fem travle dagar skal biskopen og hennar følge få 
sjå deler av kommunane, inklusiv næringsliv og møte 
ordførarane og nokre av deira stabar. Skulebesøk i 
Tysværvåg og på Sjukestova på Bokn, og fotturar 
begge stader. Målet er å bli kjend og forstå meir av 
korleis folk har det i sokna, frå dei unge til dei gamle.

Kyrkjelydane vert og vitja, og sokneråd og tilsette 
vert møtt. 

Onsdag er sett av til Bokn og torsdag til Tysvær. Her 
vil det begge stadar vere program der biskopen vonar 
å få treffe så mange som råd frå lokalsamfunna. Det 
heile vert avslutta med ei felles gudsteneste i Tysvær 
Kyrkje søndag 17 mars med mange gode ressursar. 
Biskopen preikar og Lars Johan Liknes med vener vert 
med og «jazzar» opp litt av salmesongen. Deretter 
vert det kyrkjekaffi på Soknehuset der biskopen 
summerer opp visitasen med sitt visitasforedrag.

Vonar at mange set av dagane og blir med på å gjere 
visitasen til ei god oppleving for oss alle, og at den 
kan vere med å gje inspirasjon til vidare arbeid i 
kyrkjelydane. Velkomne!

Ope program i kyrkjelydane, der biskopen vonar 
å møte så mange som råd.
Onsdag 13. mars
18:00	 Gudsteneste i Bokn Kyrkje
19:00	 Fest i Bokn Arena, her er det fint om 
	 ein melder seg på.

Torsdag 14. mars
16:00	 Supertorsdag på Soknehuset. 
	 Middag for alle og aktiviteter. Påmelding.
19:00	 «Kyrkja og Bygda». Ope møte om kva 
	 kyrkja skal vere i tida framover i Tysvær 
	 Sokn. Alle velkomne, enkel bevertning.

Laurdag 16. mars: 
	 Biskopen vitjar ungdomsklubben.

Søndag 17. mars: 
	 Visitasgudsteneste i Tysvær Kyrkje.

Nytt teppe i 
Nedstrand kyrkje
Ein ny løpar i midt-
gangen, koret og 
alterringen har stått 
på ønskelista lenge for 
kyrkjelyden i Nedstrand. 
 
Ekstra kjekt var det at 
det var eit lokalt firma, 
Langelandsvik AS, som 
vann anbudsrunden, og 
dermed fekk jobben med 
å bytta ut det gamle, slitte 
teppet.

foto: Dag Tormod Milje
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 på kyrkjebakken

Faste er kroppsspråk som gir liv
En fasterefleksjon v/ Einar Tjelle, Internasjonal direktør i Den norske kirke 

Jesaja kapitel 58 (5-11) vil for alltid være 
faste-teksten med stor F. Den hører til på 
askeonsdag, men like mye en tekst for hele 
fastetiden, ja hele året! Jesaja-teksten har et 
kroppspråk som gir liv. Og på mange måter 
lukter det både Jesu bergpreken og 
etterfølgelse av dette. Ikke selvplaging og 
ytre staffasje, men praktisk kjærlighet og 
arbeid for rettferdighet! 
Er vår fastetid preget av dette?

Nei, dette er fasten jeg har valgt:
å løse urettferdige lenker,
sprenge båndene i åket,
sette undertrykte fri
og bryte hvert åk i stykker,
å dele ditt brød med sultne
og la hjelpeløse og hjemløse komme i hus.
Du skal se til den nakne og kle ham,
du skal ikke snu ryggen til dine egne.

Det er en tekst som er skrevet i Midtøsten for 
kanskje 2700 år siden. Men den dirrer fortsatt av 
aktualitet. Det er tid for å løse urettferdige lenker 
og sette undertrykte fri, NÅ. Det er tid for å dele 
brød og reint vann, NÅ!
 

-Det er blitt mye tørrere her. Klimaendringene 
kommer på toppen av alt det andre! 

Jeg besøkte Syria for noen måneder siden, og hørte 
dette hjertesukket fra en som jobber for en 
partner-organisasjon av Kirkens Nødhjelp. På 
toppen av strenge sanksjoner, superinflasjon, og 
traumer etter mange år med krig, er mangel på 
rent vann noe av det mest kritiske for vanlige 
folk i Syria. Det gjør både jordbruk og daglig liv 
vanskelig for en stor del av befolkningen. 

Mange steder i Afrika er dette enda mer prekært . 
Men kontrastene blir kanskje tydeligere i Midtøsten. 
Også i nabolandet Irak er det blitt skummelt tørt 
den siste tida. De frodige elvene Eufrat og Tigris 
har i tusener av år skapt så mye frodig liv langs 
elvebredden. Nå er det sørgelig uttørket, forteller 
en kollega fra Irak meg.

De siste månedene har vi sett hjerteskjærende 
bilder fra en ung befolkning i Gaza, uten vann, 
mat, medisiner, ja som mister livet i tusentall i den 
massive bombingen. Det er tid for rettferdig fred, 
NÅ!

Men, ser vi bort? Glemmer vi at faste er handling? 

Det dere gjør mot en av disse mine minste, det 
gjør dere mot meg, sier Jesus i Matteusevange-
liet kapittel 25. Det verset har fulgt meg siden jeg 
var i tenårene og fikk i en tankevekkende film se 
hvordan den lille nonnen Moder Theresa levende-
gjorde dette blant Calcuttas utsatte gatebarn. 

Troen må være praktisk. Møtene med ham som i julen 
ble født inn i vår kroppslighet og fattigdom, skjer på 
ny hele tiden. Og særlig der liv er truet. Men noen 
ville rettferdiggjøre seg i den gamle lignelsen: Men 
når så vi deg sulten, tørst, uten klær og i fengsel? 
Det er i beste fall en farlig åndeliggjøring eller 
teoretisering av det største og viktigste budet, når vi 
også hører dette bli snakket bort, som et ekko i vår 
tid. Eller med den falske påstanden om at kirken ikke 
skal bry seg med politikk.

Og det er et ekko av den gamle Jesaja-teksten. Faste 
er ikke selvplaging eller fine liturgier, men konkret 
handling for rettferdighet, fred og frihet. 

For sann kjærlighet kan ikke snakkes bort. Derfor 
er jeg så glad for Kirkens Nødhjelp og at tro, håp 
og kjærlighet blir til kroppsspråk og praktisert hver 
eneste dag, i både påvirkningsarbeid, sanitære 
løsninger og nye brønner. Rent vann betyr ALT for 
hun som ikke har. Å støtte Kirkens Nødhjelp som 
bøssebærer, giver og oppdragsgiver er derfor dypt 
meningsfylt. Vår faste og kjærlighet må være sann, 
ikke tomme ord, men handling. La oss våge å møte 
blikket til en av disse minste små i denne fastetida. 
Og bruke et kroppsspråk som gir liv. Slik kan vi 
sammen gå inn i fastetida, og praktisere håp.

Ja faste er kroppsspråk som gir liv og håp. Jeg tenker 
at håp er handling, og at det er noe vi gjør sammen. 
Alt fra bøsser, lystenning, organisering, og til den 
uredde nødhjelpen i Gaza, Aleppo, Sudan eller 
Ukraina. Sultne får brød, tørste får vann og under-
trykte frihet og troen på framtida, på grunn av en 
faste-handling som vi sammen gjør! Så er det en 
ufattelig håpsdimensjon i at Gud selv er en del av 
dette «sammen». Jesaja-teksten slutter nemlig med 
denne vakre visjonen:

Herren skal alltid lede deg
og mette din sjel i det tørre landet.
Han skal styrke kroppen din
så du blir som en vannrik hage,
en kilde der vannet aldri svikter.

– Det ble ny rekord i år! Vi fikk 
inn 72.000 kroner på basaren, 
sier Hartvig Waage med et stort 
smil. Det var 2. februar i år at 
mannsforeningen hadde basar 
på Førre bedehus. Og 
før basaren hadde manns-
foreningen kjørt speiderne 
rundt i bygda for å selge lodd. 
I år solgte de for over 20000 kr 
på en kveldsstund!

– Pengene kommer godt med 
til strømutgiftene i kalde vinter-
måneder, sier Jan Reidar Førre. De 
står begge i spissen for manns-
foreningen. Årlig arrangeres en 
basar og diverse møter for å samle 
inn penger til driften av bedehuset 
i Førre. På basaren skal alt gjøres 
av mennene som også opptrer med 
eget sangkor.  

– Det var kjekt å se et stappfult 
bedehus med folk i alle aldre, sier 
Hartvig. 

– Og lappene og maten fikk 
jammen «bein å gå på», sier 
Jan Reidar som er en rutinert 
lappesteiker. 

Bedehuset i Førre syder av aktivitet 
hele uka. Mange store speider-
grupper, søndagsskole, bedehus-
møter og diverse lag og foreninger 
holder til der.  Og da er det godt at 
en gjeng aktive karer bidrar med å 
holde aktiviteten oppe. 

– I løpet av året har manns-
foreningen en sammenkomst ca en 
gang i måneden, sier Hartvig. 
Det kan være turer i nærmiljøet 
til spennende steder, bedriftsbesøk 

og temamøter. Fast på 
programmet står alltid et 
adventsmøte der mannfolka koker 
rømmegrøt til de frammøtte. 

– Neste år er det 20 år siden 
mannsforeningen startet med disse 
basarene, og i løpet av disse årene 
har vi samlet inn ca 1 millioner 
kroner til bedehuset, sier Hartvig.

Men nå gleder vi oss til besøk og 
åpent møte med Geir Gundersen 
den 20. mars, avslutter Hartvig.

En aktiv mannsforening
av Asbjørn Erdal

Bilde over: Mannsforeningen på historisk vandring til Morkjå ved Stakkestadvatnet.

Mannsforeningskoret synger på basaren.

Bilde over: Åsmund Vae og Jan Reidar 
Førre i full sving med lappesteikingen 

under basaren.
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KyrkjeNÆR
tekst og foto: medarbeidarane i KyrkjeNÆR

nærk y r k j e

I  T Y S V Æ R

Småglimt frå Kyrkjenær vinteren 2023/2024
Det var kjempekjekt då ein fin gjeng med 
3.klassingar inntok Tysvær soknehus om 
morgonen 22. januar. 

Dagens tema var: «Kven er nesten min?» På 
føremiddagen var det samlingsstund, vaffelsteiking  
og hobbygrupper.Vi tok med oss eit stort lass med 
vaflar opp ein etasje for å møte ca 30 pensjonistar 
som hadde hatt dagens 
treningsøkt. Der framførte barna dramastykke om 
«Den barmhjertige samaritanen», og vi sang i lag. 

Vi hadde og felles lunch, quiz og bingo, før 
3. klassingane fekk høyre Kørner Høie fortelje frå 
han var liten. Dagen blei avslutta med ein liten film.

Slagordet «Kjekt på Bokn» stemte godt da det var 
Lys vaken på Bokn! Hobby, leik, mat og film var på 
Bedehuset. Resten av programmet var i kyrkja, der 
deltakarane faktisk sov i mange timar!

Bygging av 
tårn på 
5. klassetreff 
i Tysvær Sokn.

Årets dåpsskular er 
i gong. Her frå leik på 
dåpsskulen på Bokn.

Dugnads-
konfirmantar 
klargjer 
utanfor Tysvær 
soknehus før 
Supertorsdag.

Ca 100 konfirmantar og 25 leiarar frå Bokn 
og heile Tysvær var samla til konfirmantleir 
på Brandøy, 26.-28.januar. 
Her er det nokre glimt frå ei flott helg.

KONFIRMANT 2024
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I Libanon manglar mange vatn, ein av dei var 15 
år gamle Rachelle El Debs. 

– Eg elskar familien min, landsbyen og landet 
mitt. At eg kanskje må forlate alt, er heilt 
forferdeleg å tenkje på, seier ho.  

Vi er i Deir El Ghazal, heilt på grensa til Syria. Berre 
fjella skil. Her kunne dei sjå kampane gå føre seg 
mellom IS og libanesiske styrkar. 

– Sjå kor vakkert det er. Det er den vakraste staden 
på jord, ikkje sant?  Fjella, dalen, trea. Eg kan ikkje 
kome meg fort nok ut i naturen, smiler Rachelle El 
Debs og ser utover Bekaadalen. 

Libanon er eit land som står i mange krisar, og 
spesielt ungdom som Rachelle får kjenne det på 
kroppen. 

– Det er vanskeleg for alle, men det vondaste er at 
det ikkje er noko framtid for oss her. Vi unge må reise 
ut for å få jobb.

I 2019 kollapsa økonomien i landet, folk mista alle 
sparepengane sine og det offentlege tenestetilbodet 
krasjlanda. Ein lærar gjekk frå å tene rundt 25.000 
kroner i månaden til tusen kroner i månaden. I 2020 
var hovudstaden Beirut råka av ein massiv 

Faktaboks:
Kirkens Nødhjelp har svart på humanitære 
behov i Libanon sidan 2013.

På grunn av krig i nabolandet Syria har 
Libanon sidan 2011 opplevd ei masse-
tilstrøyming av flyktningar. Dette gir eit enormt 
press på infrastruktur. Med den økonomiske 
kollapsen i 2019 og eksplosjonen i Beirut i 2020 
er dei humanitære behova framleis store.

Kirkens Nødhjelp sitt arbeid i Libanon 
fokuserer på to tema: vatn, sanitær og 
hygiene; og kjønnsbasert vald.

Kirkens Nødhjelp sitt klimarobuste 
vassprogram omfattar tilgang på trygt vatn 
gjennom boring og/eller rehabilitering av 
brønnar og/eller vatnforsyningsnettverk, 
bygging av vatnreservoar og vatntransport.

Kirkens Nødhjelp har vore i front når det 
gjeld å bruka grøn teknologi, som solcellepanel 
for pumping av vatn, og rettar seg også mot 
miljøsanering for å ta tak i og minska 
utfordringar i samband med kloakkvatn og fast 
avfall dei fleste stader i Libanon.

Midlar samla inn i fasteaksjonen bidreg til at 
dette viktige arbeidet kan haldast oppe.

Hjarte for vatn
Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon, tekst/foto: Kirkens Nødhjelp

eksplosjon som mellom anna øydela landet sitt 
viktigaste kornlager. Så kom covid og no ligg heile 
landet med brekt rygg. Arbeidsløysa er skyhøg, 
helsetilbodet elendig og unge velutdanna flyktar frå 
landet. 

– Eg vil vere her i Libanon saman med familien min, 
men eg har nok ikkje noko val. Skal eg får meg ein 
jobb, så må eg reise ut. 

Området Rachelle bur i har vore utan vatn i 40 år, og 
alt drikkevatn har kome med lastebil ein gong i veka. 

I dag har Rachelle tatt oss med på tur opp i fjella, vi 
er på 1300 meter over havet. Ein av hobbyane hennar 
er å gå på tur i fjellet, og ho er opptatt av å nå målet 
med 10.000 skritt kvar dag. 

– Eg er opptatt av å halde meg i form, og å gå har 
hjelpt meg masse. Eg tenkjer klårare og kjenner meg 
mykje betre etter ein fjelltur, smiler ho. 

Turen er ikkje tilfeldig valt, ho vil nemleg vise oss ein 
vasstank på 800.000 liter, som gjev vatn til landsbyen 
hennar på nesten tre tusen menneske. Både syriske 
flyktningar og libanesarar. 

Heilt til 2020 var landsbyen utan vatn. Dei hadde 
ein 300 meter djup brønn som stod ubrukt fordi det 
korkje var pengar til straum eller diesel til å drifte 
han. 

Takk vere Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon kunne 
Kirkens Nødhjelp syte for reint vatn til landsbyen til 
Rachelle. Dei siste tre åra har vi bygd eit 
solcellepanel, ein vasstank og kopla til vassrøyr. 

Bilete over: Rachelle og Sanaa er begge glade for at landsbyen Deir El Ghazal no har fått tilgang på reint vatn. 
Vatnet kjem både libanesarar og syriske flyktningar til gode. Straks er det tid for Kirkens Nødhjelp sin fasteaks-

jon, der over 40.000 konfirmantar skal ut å gå med bøsse for reint vatn.

Ein av dei som har stått 
for utbygginga, er vass-
sjefen vår i Libanon, 
Sanaa Al Asaad. Ho er 
sjølv frå Syria, og for 
henne er det ekstra 
viktig at både flyktningar 
og lokalsamfunn får nyte 
godt av vatnet på grensa 
til heimlandet. 

– Vatnet har vore heilt 
avgjerande for landsbyen 
min, og eg som går så 
mykje på tur, drikk vatn 
heile tida, seier Rachelle 
og smiler bort til Sanaa.  

Gjennom Kirkens 
Nødhjelp sin fasteaks-
jon, kan vi syte for reint 
vatn til endå fleire som 
Rachelle. Det er håp i 
ein drope vatn! Bli med 
på Kirkens Nødhjelp sin 
fasteaksjon. 
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Kirkeklokkene i Skjoldastrumen
tekst: Sissel Efjestad, kirketjener Skjoldastraumen kyrkje/foto: Dag Tormod Milje
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Det er snart vår, og damene 
i Aksdal kyrkjeforening 
er i rute med masse flotte 
gevinstar og heimebakst! 
Me gler oss til å sjå alders-
gruppa 0-100 år i kyrkja, 
laurdag 16. mars kl.15.00.

Først blir det samling i kyrkje-
rommet der diakon Synnøve 
Svensson Haakonseth skal ha 
andakt for oss. Aksdal kyrkje 
sitt prosjektbarnekor lovar 
nydeleg song!

Etterpå flyttar me ut på 
kyrkje-torget der det blir 
servert lappar, skuffekaker, 
kaffi og saft.  Det blir tid til 
god drøs, loddsalg, åresalg. 

Etter kvart blir det trekning av 
alle dei flotte åregevinstane 
som damene har laga og fått i 
gåve av snille hjelparar. Me har 
som vanleg fokus på påske og 
vår når me lagar gevinstar, og 
her er det berre å gle seg!                                              

Det blir fiskedam for alle barn, 
og det er mykje spennande 
som kan fiskast i år.

Me avsluttar med hovud-
trekning. Her er det mykje 
fint i strikk (pledd, genserar til 
alle aldrar), quilta løparar og 
dukar, dokke med garderobe, 
klestativ og hengarar – og 
mykje, mykje meir!

Framover blir det loddsalg 
både på Aksdal senter og rundt 
omkring i bygdene. Nytt av 
året er at me har samla 
barnerelaterte ting på ei bok 
og alt anna på ei anna bok.                                                   

Har de lyst å kjøpa lodd 
direkte, kan de vippsa til 
#908167, og det er viktig å 
markera med «barnebok» eller 
«vanleg bok».                                                                                         

Velkommen til ei god 
ettermiddagsstund i Aksdal 
kyrkje laurdag 16. mars kl 
15.00!

I mer enn tusen år, har kirke-
klokkene ringt ut over landet 
og henvendt seg ikke bare 
til menigheten, men til hele 
samfunnet. De strukturerte 
hverdagen og fulgte oss fra 
vugge til grav, i hverdag og til 
fest, i krigs og fredstid. 

Kirkeklokkene er viktige kultur-
minner, da de forteller om skiftende 
tiders religiøse, politiske og 
kunstneriske idealer. Klokkene er en 
viktig del av kirkens liturgi. De er 
fortsatt et av våre eldste kultur-
uttrykk og en integrert del av av 
vårt lydlandskap. Før armbånds-
urets tid var klokkene brukt til å 
angi tid. Kirkeklokkene hadde flere 
viktige funksjoner, ringe inn for å 
samle menigheten til gudstjenester 
og til mobilisering av lokal-
samfunnet ved f.eks brann.
De samlet også folket til sosialt 
møtepunkt på kirkebakken.

For to år siden leste jeg «Søster-
klokkene» av Lars Mytting. Boka 
handler bl.a om to kirkeklokker i 
en liten kirke,i et trangt dalføre 
i Gudbrandsdalen. Der skildrer 
Mytting klangen i klokkene som 
«malmfulle og kraftige». Den boka 
ble til stor inspirasjon for jobben 
som kirketjener i Skjoldastraumen 
kirke. Ikke lenge etter jeg leste 
boka, ble jeg spurt om jobben som 
kirketjener. Kirken er en av de 
siste i regionen vår, med manuelle 
klokker som betjenes ved å trekke 
klokkene fysisk. Et kulturhistorisk 
viktig minne som bør holdes i hevd.

Veien opp til kirketårnet og 
klokkene i Skjoldastraumen, er 
helt spesiell. Først går en opp en 
knirkende olivengrønn trapp, best 
er det å gå på høgre side hvor det 
lager minst lyd. Deretter går en bak 
orgelet og opp en liten trapp, dytter 
opp lemmen med hodet og fester 
lemmen med en stålstreng. 

Oppe på loftet kommer en til to tau. 
Tauene er laget av hamp og skjøtet 
med spleis. Ett til den store klokka 
og ett til den lille. Jeg bruker ei 
vekkerklokke som står på bjelken 
til å følge med på tida. Det ringes 
tre omganger før ei gudstjeneste 
starter. Det gjelder å få et kontant 
og rolig drag på klokketauene for 
å få dobbeltslag i storklokka. Den 
lille har én tone.Begge klokkene 
brukes. Det er flere forskjellige 
måter å ringe klokkene på. Det er 

vakker lyd i begge to, den ene noe 
malmfull, den andre lys og lett. 
Ørebeskyttelse er viktig, da lyden 
av klokkene er høy. Etter å ha ringt 
siste ring før gudstjenesten, lar 
jeg klokkene klinge ut. Jeg klatrer 
deretter raskt opp den gamle, 
bratte trestigen opp til kirketårnet. 
Der går jeg innunder klokka og slår 
den store pendelen med håndkraft, 
tre slag.I det klokkelyden ebber ut, 
starter organisten sitt preludium. 
Da er jeg på veg ned bratte stigen, 
det bruser av musikk og vellyd i 
spiret og på loftet. Sterkt å oppleve 
det, kirkeopplevelsen blir stor. 

På slutten av gudstjenesten går jeg 
samme veg opp i tårnet. Klatrer 
opp den bratte gamle trestigen. Jeg 
venter på prestens avsluttende ord. 
Noen ganger er det umulig å høre 
når presten er ferdig talt, så det blir 
viktig at organisten gir et tegn ved 
å slå på lampa på veggen i tårnet. 
Da er det klart for tre ganger tre 
ring, selve avslutningen. 

I det klokkene klinger ut , starter 
organisten med postludiet, ofte en 
kraftfull musikals avslutning.Det 
bruser i hele kirkebygget av vellyd. 
Jeg blir stående i tårnet en stund 
for å kjenne på etterlyden før jeg 
går ned i kirken.

Alt henger sammen med alt i kirka, 
liturgien, helheten som gjør det til 
en sterk og god opplevelse.

Aksdal kyrkjeforening inviterer til vårbasar!

Nasjonalfest 
Det blir en tradisjonell nasjonalfest  
kl 18.00 i Aksdal kyrkje på 17. mai. 

Som vanlig blir det fin 17. mai musikk, 
godt program og god mat. Årets festtaler 
er stortingsrepresentant Sveinung 
Stensland. 

Inngangspenger kr 250. 
Alle er velkomne.
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Torbjørn Økland i Nedstrand kyrkje
tekst: Bjørg Rørtveit, Nedstrand kyrkjeforum

SUPERTORSDAG
M I D D A G  P Å  T Y S V Æ R  S O K N E H U S  M E D  F E L L E S
S A M L I N G ,  S P E I D E R G R U P P E ,  H O B B Y G R U P P E ,

S P I L L E R O M ,  L E K S E L E S I N G  O G  Å P E N T  L E K E R O M
F O R  D E  M I N S T E .  

D Ø R E N E  Å P N E R  K L . 1 5 . 3 0 - 1 8 . 0 0 .  
M I D D A G E N  S E R V E R E S  K L . 1 6 . 3 0

Datoer: 8.2, 14.3,
11.4 og 23.5

Påmelding: send sms til
46528756 Skriv Supertorsdag

+antall barn og voksne

Middagen koster: voksne 70 kr,
barn 30 kr, familiepris 200 kr

våren 24

Også i år blir det konsert i 
Nedstrand kyrkje 
1. pinsedag. Dette er den 
10.konserten i rekken. Den 
første var i 2013, og 
tradisjonen har bare blitt 
brutt i to pandemiår. 

I år er det Torbjørn Økland og 
venner som står for musikken. 
Torbjørn Økland har i flere ti-år 
vært en skattet musiker, blant 
annet som medlem av Vamp 
gjennom 23 år. Hans gitar- og 
mandolinspill bidro i stor grad 
til å skape det karakteristiske 
preget bandet ble kjent for.

Økland forlot Vamp i 2014 og 
har siden reist land og strand 
rundt som musiker for noen 
av våre største artister, men 
også for mindre kjente, dyktige 
artister. 

“Alt det me va” er Torbjørn 
Øklands første soloalbum og 
ble gitt ut høsten 2023. Her 
samarbeider Økland med svært 
dyktige musikere, sangere og 
tekstforfattere. Han synger 
flertallet av låtene selv, med 
gjestevokalistbidrag fra Jan Toft, 
Helene Bøksle og Paul Hansen.

Musikken er egenkomponert, og 
tekstene er levert av blant andre 
Kolbein Falkeid, Tom Roger 
Aadland og Ingvar Hovland.

På konserten i Nedstrand 19 mai 
har han med et ´all star band 
bestående av bla. Jan Toft, Nils 
Økland og Halvor Lillesund.
 
Dette blir kvalitet i alle ledd,- og 
arrangør Nedstrand kyrkjeforum 
håper mange ønsker å ta turen!

GO’KVELD 10.april  
kl. 19.00 i Aksdal kyrkje 

Om salmedikter og billedkunstner Svein Ellingsen  
ved Einar Steensnæs 

Sang og musikk av Gretha Elverhaug og Johannes Støle 

 

Servering av kveldsmat 

Inngang 150 kr 
Velkommen ☺ 

Lysmesse, fakkeltog og tenning av julegran 
1. søndag i advent i Tysværvåg.

Grautefest med Boknspeidarane 

i Bokn arena, 5.desember.
Tradisjonen tro var det 
julespel i Tysvær kyrkje 
på julaften. Her ser vi 
engleskaren, hyrdingane 
og dei vise menn i 
aksjon.

Kveldens gjest Dagfinn Wasbø 
blir intervjua av Siv Ullvang 
på Frivillighetsfesten på 
Tysvær soknehus, 11.januar.

Eit ortodoks ikon i gåve
I desember fekk Nedstrand kyrkje eit ikon 
måla av Denys Kipko. Ikonet viser Maria 
med Jesus. 

Denis er frå Ukraina og er ortodoks kristen. I 
den ortodokse kyrkja er det vanleg å ha ikon, 
både i kyrkjer og i heimane. Ikon vert brukt i 
andaktslivet og ein tenner gjerne lys som teikn 
på bøn ved ikonet. 

Ikonet vart før jul hengt opp bak i kyrkja, der 
hylla til salmebøker tildegare hang.

Sjølv om vi i den luthersk kyrkja ikkje har 
same tradisjon knytt til bruk av ikon, vil ikonet 
vere ein berikelse på fleire måtar for kyrkja 
vår.

Småglimt frå aktiviteter i Tysvær og Bokn:
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Konfirmantar, våren 2024
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Tysvær kyrkje
Lørdag 11 . mai kl. 11.00		

Celine Kalstø Apeland
Emma Reimers Berge
Daniel Bjørkheim Erland
Heine Riise Heinesen
Jonas Luis Idehen Kvinnesland
Jonas Rikstad Skogøy
Amalie Suhr Ydstebø
Trym Elias Waage

		

Tysvær kyrkje
Lørdag 11. mai kl. 13.00

Jonas Våge Aakre
Karsten Bjelland
Ståle Rocky Mørk Gismarvik
Antonie Eide Hansen
Heine Riise Heinesen
Tobias Hervik
Knut Andre` Håstø
Noah Wongsim Samland
Vilde Storhaug
Mathias Sztankay-Lundal
Melinda Bjørstad Tvedt
Mathias Øvstedal

		

Tysvær kyrkje
Søndag 12. mai, kl. 11.00		

Julie Førland Espevik
Karoline Førland
Sebastian Klokkeide Henriksen
Gudmund Valentin Hetland
Troya Toth Hettervik
Emma Helen Hopland Eknes Kallekodt
Ingeborg Lundervold
Hilmar Odland
Helene Marie Omdal-Jensen
Andreas Stakkestad
Oliver Edward Stiehl

Aksdal kyrkje 
Lørdag 04.05.2024 10:30

Anine Soma
Elina Jansen
Gabriella Mortensen
Linnea Kristjansson Rydningen
Martin Hansen
Nikolai Hetland Jansen 
Oliver Gaarder Velde
Sivert Skauge Eriksen
Sofie Gerhard Bruntveit
Thea Jansen Vassbrekke
Veslemøy Susort Toskedal
Vetle Berg
Elias Framnes Moldesæther
Mads Kaldheim
Oliver Sahlin
Tobias Tjøsvoll Bøe
Louise Grunnaleite Karlson
Endre Amundsen
Erik Nepstad Jacobsen
Othelie Hettervik Thuestad

Aksdal kyrkje 
Lørdag 04.05.2024 12:00

Ailin Jacobsen
Amalie Wold
Ane Titland
Anna Lovise Selle Eriksen
Annelin Innvær Sakkestad
Bjørn-Johan Mæland
Eline Meyer
Evald Hustoft
Kevin- Emil Stakkestad-Fylkesnes
Leah Johnsen Skjølingstad
Magnus Magnussen
Mats Sætre
Oda Sofie Søderlund Johannessen
Olav Espeset Hamnøy
Oliver Tunge
Oscar Askeland Stakkestad
Sara Lindanger 
Simen Gregersen
Thomas Røksund
Victoria Osnes Lindanger

Nedstrand kyrkje
Søndag 12. mai kl. 11.00

Livia Eike
Nils Silgjerd Monstad
Knut Dominikus Nagell Topnes
Ingvild Vik Holta
Maria Isabell Wennes Askvig
Camilla Fingann Aksland
Rikke Celin Rødne
Tiril Espevik
Kristian Birkeland Marvik
Sebastian Johannes Sætre
Emil Knutsen
Oscar Fredriksen Buckley
Eilin Espevold
Even Bustad Alsaker
Elias Eide

 

Skjoldastraumen kyrkje 
Søndag 5. mai 
Liva Furseth
Gabriel Åsheim
Stian Steinsland Henriksen
Alexandra Dalva
Anbjørn Kvame
Irene Aarekol
Benjamin Yrke Finshus
Sebastian Ekornrød-Aksnes
Oddmund Iversen Asheim
Julie Adele Eintveit Lie
Mathias Steinsland
Elena Tørresdal
Jonas Strøm Stange

Bokn Kyrkje
Søndag 5. mai kl. 11.00

Espen Ognøy Våge
Jonas Thuestad Lindnes
Lovise Røsdal Lund
Ove Berge Christiansen
William Kro
Ådne Norekvål
Truls Foss
Mathias Mortensen Hemdorff
Torstein Nicolaj Johannessen
Nathaniel Martin Vikøren
Veslemøy Våga
Monica Øvrebø

Aksdal kyrkje 
Lørdag 04.05.2024 13.30

Brage Nygaard
Dina Svindland Grip
Jone Almås Fjellhaugen
Julie Glette Åsland
Kristian Bøe Nordbø
Sina Klungrehaug Fjell
Åsmund Kringeland
Marius Aarset Lilleskog
Linea Tørresdal Johansen
Elena Haugen Wee
Henrik Tønnesen 
Madelene Økland Opskar
Mathilda Nyvoll Stokka
Lucas Komram
Sjur Hjelmervik Olden
Sofia Tveit Austrheim
Vebjørn Jacobsen Aarhus
Vegard Vekde
Sunniva Gundegjerde Meling
Lukas Rolland 

Aksdal kyrkje 
Søndag 05.05.2024 10:30

Daniel Søvik 
Mali Sandvik Tønnesen
Magnus Askeland Øygarden
May Elin Innvær Østebøvik
Emilie Wickline Aaseth
Simen Snørteland Wold
Andrea Elen Olsen
Sunniva Kvammen Mjøs
Helene Hopland
Signe Sønderland
Kristian Hallsjø
Sondre Tollessen Skogerbø
Olav Nikolai Linnes-Hirsti
Sina Stave Bakken Helgesen

 

Aksdal kyrkje 
Søndag 05.05.2024 12:00

Markus Tvedten Sveen
Henrik Skjold
Maria Tjoland
Stine Haraldseid Westvik
Linnea Johnsen Kallekodt
Felix Knudsen
Mali Knudsen 
Veslemøy Haaland
Sigrid Myge Kolnes
Silja Helgeland Wannberg
Brage Johan Rokstad
Ada Oline Bokn
Malena Grønstad Norebø
Vilde Børø Opsøen
Julie Lilleaas
Leon Wee Førre 
Malene Ingeborg Risanger Valen 
Lea Bore Nyland

Samling for konfirmantane i Nedstrand kyrkje. Årets konfirmantar samla til leir på Brandøy.
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Diakoniarbeidet i Førresfjorden menighet 
av Asbjørn Erdal  

Hvordan har du det... 

E G E NTLIG?  

Kri s e t e l e f o n  2 2  4 0  0 0  4 0  

S O S - M e l d i n g :  w w w . k i r k e n s - s o s . n o  

S O S - C h a t :  w w w . s o s c h a t . n o  

E T  M E N N E S K E  Å  S N A K K E  M E D  

N Å R  L I V E T  E R  S O M  V E R S T  

Bli frivillig! 
Ta kontakt for info om nye kurs
Les mer: kirkens-sos.no/frivillig

- Å lytte til en som trenger 
det er noe av det mest 
meningsfulle du kan gjøre.

– Det skjer mye flott diakonalt arbeid i 
menigheten nå, og mange frivillige er engasjert, 
sier diakon Synnøve Svensson Haakonseth. 
Sammen med undgomsdiakonen, Lisbeth 
Skilhagen Haaheim, står de i spissen for 
diakonarbeidet i menigheten.

– Nytt for året er at jeg samarbeider med 
Aksdalsenteret om å ha en diakonbenk på senteret 
hver tirsdag. Dette er en fin arena for å komme i 
prat med mennesker som ikke kommer til kirken, 
sier Synnøve.  – Og der treffer jeg også mange faste 
kirkegjengere på en annen arena enn i kirken.	

– På Superonsdagene i kirken kommer jeg også 
i kontakt med mange folk i lokalsamfunnet, sier 
Synnøve. Dette er et samarbeidsprosjekt med Røde 
kors. Det startet som et inkluderingsarbeid for 
flyktninger. Tre onsdager i måneden serverer vi gratis 
middag der Røde kors dekker den økonomiske biten. 
Her kommer det folk fra alle samfunnslag og ulike 
nasjonaliteter, både familier og enslige. – En onsdag 
i måneden er det Kirkeonsdag, og da er det en 
samlingsstund for barn. 

– Vi ser på dette som et viktig og verdifullt arbeid der 
terskelen for å komme inn i kirken er lav, og ansatte 
og frivillige blir kjent med mennesker vi ellers ikke 
treffer i kirken. Superonsdagene har også gjort at vi 
har fått med mange nye frivillige som ønsker å bidra i 
kirkens arbeid, sier Synnøve.

– Det er fremdeles god driv i bruktbutikken i 
kjelleren. Der har vi hatt en person i arbeidstrening 
som har holdt orden. Det er mange mennesker innom 
i løpet av uken både for å levere klær, og for å finne 
seg noe. Vi møter både innvandrere og mennesker 
knyttet til psykisk helsetjeneste, noe som fører til 
mange gode samtaler. Butikken er også et miljøtiltak, 
og hvem som helst kan kjøpe gjenbruksvarer der. 

Siste torsdag i måneden har diakoniutvalget arrangert 
Lunsjtreff med ulik underholdning, sang og musikk. 
– Vi ser at dette er en viktig møteplass for alle eldre 
som bor i Aksdal, sier Synnøve. Diakoniutvalget har 
også arrangert Go’kvelder med ulike tema i løpet 
av året, et fellesskapsbyggende arrangement som 
gir påfyll av både kulturelle opplevelser, og åndelig 
oppbygging. Diakoniutvalget har også hatt ansvar for 
utdeling av jubileumsblomster og dåpsgaver.

Diakon og prest besøker jevnlig sykehjemmene der 
det tilbys samtaler, andakt og samlinger med sang og 
musikk. 

– Det er veldig positivt at eldreomsorgen i kommunen 
verdsetter et slikt samarbeid med kirken, og ser 
betydningen av åndelig omsorg ved livets sluttfase, 
sier Synnøve.

HEL er en bevegelse i kirken som setter fokus på 
hvordan mennesker med ulike  funksjonshemminger 
kan bli sett på som bidragsytere både i  kirke og 
samfunn.  Simenklubben som er en del av kirkens 
HEL-arbeid, samles en gang i måneden.  

– På disse samlingene er vi rundt 15 personer som 
synger, har andakt og konkurranser, sier Synnøve. 
Det er godt samarbeid med bofellesskapene i 
kommunene. To leirer har blitt arrangert som en del 
av HEL-samarbeidet med resten av Haugalandet, i 
tillegg til felles juletrefest og høsttakkefest.

I forbindelse med Allehelgensdag hadde diakonene 
åpen kirke i Førre, med mulighet for lystenning, og 
servering av kaffe og vafler. 

– Her ble det fine samtaler med mennesker som 
besøkte gravene i forbindelse med Allehelgenshelgen, 
forteller Synnøve.  – Og dette året har vi hatt flere 
sorggrupper for enker/enkemenn i Rossabø kirke, som 
en del av sorggruppesamarbeidet med menigheter på 
Haugalandet.

Ellers er diakonen delaktig i menighetens 
trosopplæringsarbeid, gudstjenester, og det 
gjennomføres både samtaler og hjemmebesøk som 
en del av menighetens diakonale tjeneste. 

I tillegg skjer det mye for ungdommen som 
ungdomsdiakonen, Lisbeth, står for. Viktige aktiviteter 
her er ungdomsklubb og Minilederkurs, MILK-kurs, for 
15-17 åringer som er ledere i ungdomsarbeid. 

Givertjenesten

Førresfjorden menighet betaler halve lønna til 
diakonen. Mange er med på en givertjeneste og 
støtter dette viktige arbeidet. På den måten får vi gitt 
evangeliet føtter, armer, bein og munn som kan møte 
mennesker i ulike livssituasjoner. Mennesker får hjelp 
til å møte livet i vanskelige stunder, fellesskap og 
gode opplevelser. 

Men vi har behov for enda flere som deltar i 
givertjenesten. Man kan gi et engangsbeløp eller 
ordne med automatisk trekk fra kontoen gjennom 
nettbanken en gang i måneden. Det er skattefradrag 
for gaver over kr 500. 

Adressen er som før: Førresfjorden menighetsråd 
Postboks 30, 5575 Aksdal. I rubrikken ”Melding til 
adressaten” eller ”Betalingsinformasjon” kan det stå: 
Givertjenesten i Førresfjorden menighet. 
Kontonummeret er nå 1506 82 54113. Denne kontoen 
er i DnB. Det er noen som fortsatt benytter det gamle 
kontonummeret, 3240.17.77570.  Dette vil bli tatt ut 
av bruk og må endres til det nye. Vi beklager ulempen 
dette medfører.

Vi er helt avhengige av det frivillige engasjementet. 
Og stor takk til alle engasjerte krefter i menigheten 
som bidrar! 

Stikk innom og ta en prat, sier Synnøve.



Julekonsert i Bokn kyrkje
av Anita Syvertsen Are
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Likestilling handler om frihet og rettferdighet for alle mennesker 
uavhengig av kjønn. I en verden der menn historisk har hatt, og 
fortsatt har, mest makt, handler målet om likestilling mest om å 
bedre jenters og kvinners situasjon. I 2016 gjorde Verdensbanken 
en gjennomgang av lovene i 173 land og fant klare eksempler på 
hvor dårlig det står til med kvinners rettigheter. I 155 av landene 
var det minst én lov som begrenset kvinners økonomiske muligheter. 
I 46 av landene var det ikke noe lovverk som forbød vold i nære
relasjoner. I 18 land hadde ektemannen rett til å nekte kona å jobbe.

Det gjenstår mange kamper før vi har nådd dette målet, som blant 
annet sier at vi skal avskaffe alle former for vold mot jenter og kvinner. 
Ifølge Verdens helseorganisasjon opplever én av tre kvinner seksuell 
eller annen fysisk vold i løpet av livet. Voldtekt, kjønnslemlestelse og 
partnervold er noen eksempler. I Norge fant Nasjonalt kunnskapssenter 
om vold og traumatisk stress i en studie fra 2014 at over 9 prosent av 
de spurte kvinnene var blitt voldtatt, halvparten av disse før de fylte 18 
år.

For å oppnå bærekraftsmål nummer 5 trenger vi at holdninger endres, 
at flere jenter får utdanning, og at det etableres politikk som fremmer
likestilling. Kjønnsrettferdighet er helt avgjørende for å oppnå utvikling. 
Når kvinner kan leve uten vold og overgrep, med tilgang til utdanning, 
jobb, juridiske rettigheter og politisk deltakelse, er vi også mye bedre 
rustet til å nå de andre bærekraftsmålene.

Teologisk refleksjon
Gud skaper mennesket i sitt bilde, «til mann og kvinne» (1. Mosebok 
1,27). I det ligger en grunnleggende erkjennelse av at kvinner og 
menn, til forskjell fra alle andre skapninger, har en særlig relasjon til 
Gud, «kronet med ære og herlighet » (Salme 8,6). Samtidig uttrykker 
bildet likeverd i vår forskjellighet. Vi er alle er utrustet med verdifulle 
evner; forskjelligheten er en ressurs til beste for helheten; gjennom 
den har vi alle plass i veven av sosiale roller med kall til å fremme det 
som er sant, godt og rett. 

Både bibelhistorien og vår egen historie vitner om at dette utgangs-
punktet ikke alltid har vært lett å fastholde i praksis. Patriarkalske 
samfunnsordninger har dominert og ofte funnet 
begrunnelse i religiøse regelverk og forestillinger, 
også bibelske. Følgen har vært en usynliggjøring av 
kvinner, deres innsats og rettigheter, både i kirken og i
samfunnet.

Jesus brøt med gjeldende sosiale og religiøse konvensjoner, ikke 
minst i møtet med kvinner. Han bekreftet verdigheten deres (Lukas 
7,36–50), satte dem fri fra plager og stigma (Lukas 8,43–48) og gav 
dem plass i fellesskapet av disipler (Lukas 8,1–3). Slik statuerte han 
ikke bare et eksempel, men åpnet for en ny tid med rom for likeverd og 
likestilling.
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Søndag 17. desember ringte klokkene inn 
til førjulskonsert i Bokn Kyrkje.

Boknakoret/Aksang og barnekoret song jula 
inn og fylte heile kyrkjerommet med ekta 
julestemning.

Det er nå, hausten 2023, kome hjartestartar på 
plass i alle kyrkjene i Tysvær. Desse heng i 
våpenhuset i fire av kyrkjene. I Tysvær kyrkja har 
ein hatt hjartestartar i nokre år, her er hjarte-
startaren fortsatt plassert i gangen bak alteret.

Orienter deg gjerne om kor du finn 
hjartestartaren neste gong du er i kyrkja. Så veit 
du det til den gongen me treng den. Mange av oss 
vil nok kjenna oss usikre på bruken viss me må 
ta den i bruk. Men her kjem det god veiledning 

gjennom tale-
meldingar frå 
hjartestartaren når 
me tar den i bruk. 
Den er laga slik at 
og me som ikkje 
er fagfolk kan ta 
den i bruk.

Husk og å ring 
113 – så får dokke 
og veiledning frå 
kyndige personell.

Ottar Krakk

Velkommen til
vårsang på

sosialsenteret på
Nedstrand 10.april

kl.10.30
Det blir allsang,

pianomusikk og diktlesning

med organist Bergfrid

Seibt og diakon Synnøve

S. Haakonseth 

Korpsgruppa og duoen Sigmund og Daniel spelte flott 
musikk til glede for alle.

Presten Tor Egil Eriksen avslutta det heile med 
invitera alle med på: O jul med din glede.

Dette var til stor glede for både små og store.

 nytt om
 kyrkjeverja

Hjertestarter i alle kyrkjene



Åtte dager i Jerusalem
Jesu påske, jødisk og kristen 
påskefeiring

Ole Christian M. Kvarme
Verbum forlag, 2024

Da Jesus red inn i Jerusalem på sin 
vei til kors og oppstandelse, kom 
han som én av mange pilegrimer. 
Byen sydet av forberedelser og for-
ventning til den jødiske påskefesten. 
Det å fornemme stemningen i byen 
og den hektiske aktiviteten før og 
under feiringen, gir dypere innsikt i 
evangelienes beretninger.

Når vi følger Jesus disse åtte dagene 
i Jerusalem, vil vi oppdage hvordan 
hans ord og gjerninger er vevet inn 
i den jødiske påskefesten. Et fornyet 
møte med disse bibelske og jødiske 
røttene bringer oss tettere på 
påskedramaet i Det nye testamentet 
og kan berike vår påskefeiring i dag.

Med andakter for hver dag i 
påsken og to opplegg for feiring av 
påskemåltid i familien og i et større 
fellesskap.

Ole Christian M. Kvarme har bodd 
og arbeidet i Israel i elleve år, 
blant annet ved Caspari-senteret 
for bibelske og jødiske studier i 
Jerusalem. Han har vært biskop i 
Borg (1998–2005) og Oslo (2005–
2017), og generalsekretær i Bibel-
selskapet (1986–1996). 
Kvarme har utgitt flere bøker.

Plussord 2

Egil Svartdahl m.fl. 
Genesis / Hermon forlag 2023

Savner du andakten på radio? 
Mange følger i stedet Plussord på tv 
eller på sosiale medier. Her får du 
suksessen Plussord i bokform. Egil 
Svartdahl, Lisa Børud Gustavsen, 
Sunniva Gylver, Andreas Hegertun 
og Thor Haavik gir deg her gullkorn 
gjennom hele året.
Målet deres er å gi hele Norge det 
de mener er verdens beste start 
på dagen – en liten tanke rundt 
et bibelord, en kort bønn og vel-
signelsen. I tillegg til andakter 
som tidligere har blitt formidlet via 
Instagram og Facebook, har forfat-
terne skrevet nye andakter for hver 
søndag til denne andaktsboken. Ta 
deg tid, morgen eller kveld, og nyt 
de livsnære og Jesus-forankrede 
ordene i Plussord 2. (Plussord 1 kom 
i 2021 og er fortsatt i salg)
Plussord finner du også som videoer 
på feks Youtube. 

Alt ble med ett så stille
Salmer og bønner i sorg

Svein Ellingsen
Verbum forlag 2024

Svein Ellingsen (1929–2020) var 
en av Norges fremste salmediktere. 
Han var også maler. Det finnes 
mange ulike sorger og måter å 
sørge på, og i denne boken kommer 
Svein Ellingsens salmer og bilder 
oss i møte og inviterer inn til et 
større rom å sørge i. Her aner-
kjennes sorgen og smerten fullt ut, 
men det åpnes samtidig opp for det 
gode som kan komme. Boken er 
for den som har mistet noen, men 
også for alle andre som strever og 
trenger ord til forankring i livet.

 «Salmene formidler en teologi som 
kan gi hjelp til å omforme tung livs-
bagasje av tap og sorg til ballast.» 
Sunniva Gylver i forordet til boken.
Svein Ellingsen
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Nye, aktuelle bøker
Presentert av Bjørg Rørtveit
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Preiketekstane - våren 2024
Søndag 17. mars 	 Maria budskapsdag		  Luk 1,46–55: Marias lovsang
Søndag 24. mars 	 Palmesøndag			   Matt 26,6–13: Jesus salves 
Torsdag 28. mars 	 Skjærtorsdag			   Luk 22,14–23: Nattverden

Fredag 29. mars 	 Langfredag			   Mark 14,26–15,37: Lidelsesberetningen
Lørdag 30. mars  	 Påskenatt/Ottesang		  Rom 6,3– 11: Forenet med Kristus i dåpen
Søndag 31. mars 	 Påskedag			   Matteus 28,1-10: Jesus står opp

Mandag 1. april 	 2. påskedag			   Luk 24,36–45: Jesus viser seg for disiplene
Søndag 7. april 	 2. søndag i påsketiden		 Joh 21,15–19: Jesus og Peter
Søndag 14. april 	 3. søndag i påsketiden		 Joh 10,1–10: Jeg er porten

Søndag 21. april 	 4. søndag i påsketiden		 Joh 13,30–35: Et nytt bud: Elsk hverandre
Søndag 28. april	 5. søndag i påsketiden		 Luk 13,18–21: Sennepsfrø og surdeig
Onsdag 1. mai		  1. mai				    Luk 14,12–14: Innby fattige og uføre
Søndag 5. mai		  6. søndag i påsketiden		 Matt 7,7–12: Bønn og den gylne regel

Torsdag 9. mai 		 Kristi himmelfartsdag		  Luk 24,46–53: Jesu avskjed
Søndag 12. mai 	 Søndag før pinse		  Joh 3,16–21: Lyset er kommet til verden
Fredag 17. mai 		 17. mai				   Matt 22,17–22: Gi keiseren hva keiserens er

Lørdag 18. mai 		 Pinseaften			   Joh 7,37–39: Ånden var ennå ikke kommet
Søndag 19. mai		 Pinsedag			   Joh 14,15–21: Talsmannen og Jesu bud
Mandag 20. mai 	 2. pinsedag			   Joh 6,44–47: Far drar mennesker til Jesus 

Søndag 26. mai		 Treenighetssøndag		  Luk 10,21–24: Jesus jublet i Ånden
Søndag 2. juni 		 2. søndag i treenighetstiden	 Joh 3,26–30: Han skal vokse, jeg skal avta
Søndag 9. juni		  3. søndag i treenighetstiden	 Joh 1,35–51: De første disiplene

Søndag 16. juni	 4. søndag i treenighetstiden	 Matt 16,24–27: Å følge etter Jesus
Søndag 23. juni	 5. søndag i treenighetstiden	 Matt 7,21–29: Falske disipler og huset på fjell
Mandag 24. juni	 Sankthansdagen/Jonsok	 Matt 11,7–14: Johannes er Elia

Neste nummer kjem i  
postkassen ca. 7. juni

Frist for stoff til nr 2/2024: 
16. mai 2024

Send reportasjar, informasjon, møtetidspunkt o.l. 
til redaktør Ståle Hustoft, 

Nedstrandsvegen 1488, 5560 Nedstrand. 
e-post: hustoft@hustoft.net. Mob: 900 26 142

Stell av gravplasser 
i Tysvær

avdeling Vepro
Tlf: 932 16 679

Gjennom livet
Døypte
Aksdal Kyrkje
14.01 Malene Eikevik
14.01 Sander Langeland
14.01 Ellinor Susort Skaare 
14.01 Sonja Susort Skaare
18.02 Nora Kirketeig Utbjoa
18.02 Solveig Helene Kyllingstad
18.02 Unni Eilertsen

Førre Kirke
10.12 Elian Schöpwinkel  Sørvaag
21.01 Sofie Gerhard Bruntveit
21.01 Theodor Kaldheim Taylor
04.02 Eleah Olsen Fosen
03.03 Martine Ringen Gjerde
03.03 Mathea Vannes Knutsen
03.03 Oda Kvia
03.03 Ulrik Klungtveit

Nedstrand kyrkje
18.02 Aleksandra Dalva

Skjoldastraumen Kyrkje
14.01 Laurits Askeland Stakkestad
14.01 Natalie Time Teigen
04.02 Jakob Hetland Fossaa
04.02 Ronja Røgenes Susort
03.03 Astri Serina Åsheim
03.03 Gabriel Åsheim

Tysvær Kyrkje
21.01 Rikke Breitve Nilsen
21.01 Sonja Havn Gjerde
10.02 Johan Øvrebø Fjellet

Bokn Kyrkje
28.01 Jens Nilssen
25.02 Hennie Kjellesvik

 Vigde
Aksdal Kyrkje
03.02	 Agnete Helgesen 
	 og Christoffer Vestvik

Tysvær Kyrkje
10.02	 Målfrid Øvrebø 
	 og Halvor Fjellet

 

Jordfesta
Tysvær Kyrkje
24.11 Jens Leonard Rasmussen
21.12 Einar Erland
11.01 Osvald Arne Hettervik
25.01 Herdis Surnevik
26.01 Anne Sofie Hopland
02.02 Jostein Lønning

Førre Kirke
23.11 Sigurd Nikolai Brekke
23.11 Kjell Martin Førre
01.12 Tove Espevoll Fjellet
28.12 Alf Knutsen
01.02 Inge Sigurd Kallevik
16.02 Terje Breivik
22.02 Jan Kåre Jansen

Bisetting:
24.01 Gunnar Amundsen

Aksdal Kyrkje
18.01 Osvald Frønsdal
23.02 Sunniva Fjellet Skree

Nedstrand Kyrkje
28.11 Bjarne Sigurd Bakkevik
05.12 Solveig Mæland

Skjoldastraumen Kyrkje
08.12 Reidar Alfred Østebøvik
09.02 Kjell Magnus Pettersen
23.02 Trond Jardar Selland

Bisetting:
02.01 Marie Nordbø Sælevik

Bokn kyrkje
22.09	 Rita Nesvik
06.10	 Mary Øvrebø
09.01	 Liv Vatnaland
20.02	 Else Marie Kjellesvik  
01.03	 Jakob Sverre Jøsang

Bisetting:
04.01	 Astrid Helene Øvrebø
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Trenger du noen å snakke med?
Diakoner og prester er alltid tilgjengelig for samtale. Ingenting er for 
lite og ingenting for stort. 

På tirsdager sitter diakonen på Aksdalsenteret mellom kl.12.00-14.00 
Sett deg gjerne ned og slå av en prat. 

Ta kontakt med diakon Synnøve S. Haakonseth på tlf. 465 28 756 eller 
e-post: synnove.haakonseth@tysver.kommune.no

Kom til meg, alle dere som strever og bærer tunge byrder, 
og jeg vil gi dere hvile. 

Matt 11, 28

Palmesøndagsskule
Store og små er velkomne til Palmesøndagsskule 
på Vatland Bedehus 24. mars kl. 11.00
 
Du kan vera med på påskevandring, mala påskeegg 
eller anna påskeaktivitet og smaka på pannekakene. 
Bibelutstillinga vår står til palmesøndag. 
Har du ein bibel, gjerne gammal, så ta den gjerne 
med.

Basar
Nedstrand barneforening har basar på 
Soknatun. Tirsdag 26. mars kl. 18.00

Andakt v/Ingrid H. Landro
Bevertning

Små og store er varmt velkomne!

Arkivfoto: Frå 
Palmesøndagskule 
i 2022



Aksdal kyrkje
17. mars kl. 11.00
Gudstjeneste med årsmøte.

28. mars kl. 20.00
Gudstjeneste Skjærtorsdag

29. mars kl. 13.00
Gudstjeneste Langfredag

31. mars kl. 11.00
Gudstjeneste Påskedag

7. april kl. 11.00
Gudstjenste

14. april kl. 11.00
Gudstjeneste

17. april kl. 18.00
Ung Messe

28. april kl. 11.00
Gudstjeneste

4. mai kl. 10.30
Konfirmasjon

4. mai kl. 12.00
Konfirmasjon

4. mai kl. 13.30
Konfirmasjon

5. mai kl. 10.30
Konfirmasjon

5. mai kl. 12.00
Konfirmasjon

9. mai kl. 11.00
Stemnestaden 
Gudstjeneste Kristihimmelfartsdag

12. mai kl. 11.00
Gudstjeneste

17. mai kl. 9.00
Festgudstjeneste

26. mai kl. 18.00
Gudstjeneste, m/dåpsskolen

2. juni kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste

16. juni kl. 13.00
Gudstjeneste

Førre kirke
24. mars kl. 13.00
Gudstjeneste Palmesøndag

21. april kl. 11.00
Gudstjeneste

17. mai kl. 11.00
Festgudstjeneste

9. juni kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste

Velkommen til kyrkje
Tysvær kyrkje
17. mars kl. 11.00
Gudstjeneste m/visitas.

28. mars kl. 11.00
Gudstjeneste Skjærtorsdag

31. mars kl. 11.00
Gudstjeneste Påskedag

21. april kl. 11.00
Gudstjeneste

8. mai kl. 18.00
Ung Messe

11. mai kl. 11.00
Konfirmasjon

11. mai kl. 13.00
Konfirmasjon

12. mai kl. 11.00
Konfirmasjon

17. mai kl. 11.45
Festgudstjeneste

20. mai kl. 11.00
Gudstjeneste 2.Pinsedag

9. juni kl. 11.00
Gudstjeneste

23. juni kl. 11.00
Gudstjeneste

Bokn kyrkje
13. mars kl. 18.00
Gudstjeneste, m/visitas.

24. mars kl. 11.00
Gudstjeneste Palmesøndag

31. mars kl. 15.00
Gudstjeneste Påskedag

14. april kl. 11.00
Gudstjeneste

28. april kl. 18.00
Ung Messe

5. mai kl. 11.00
Konfirmasjon

17. mai kl. 10.30
Festgudstjeneste

16. juni kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste

30. juni kl. 11.00
Gudstjeneste

Nedstrand kyrkje
17. mars kl. 11.00
Gudstjeneste med årsmøte.

29. mars kl. 11.00
Gudstjeneste Langfredag

31. mars kl. 13.00
Gudstjeneste Påskedag

14. april kl. 11.00
Gudstjeneste

28. april kl. 12.30
Ung Messe

12. mai kl. 11.00
Konfirmasjon

17. mai kl. 11.30
Festgudstjeneste

19. mai kl. 13.00
Gudstjeneste Pinsedag

2. juni kl. 11.00
Gudstjeneste, m/dåpsskulen

16. juni kl. 11.00
Friluftsgudstjeneste

Skjoldastraumen kyrkje
28. mars kl. 18.00
Gudstjeneste Skjærtorsdag

31. mars kl. 11.00
Gudstjeneste Påskedag

21. april kl. 11.00
Ung Messe

5. mai kl. 11.00
Konfirmasjon

5. mai kl. 12.30
Konfirmasjon

17. mai kl. 10.15
Festgudstjeneste

19. mai kl. 11.00
Gudstjeneste Pinsedag

2. juni kl. 16.00
Gudstjeneste, m/dåpsskulen

23. juni kl. 13.00
Gudstjeneste


